
                                   令和 2年 3月吉日 

保護者 様 

                              

                                    時津東小学校 PTA 

                                                                     会長  座木 直 

 

 

        学級ＰＴＡ(新役員選出)のご案内とお願い 

 

 

 ようやく春らしくなりましたが、皆様におかれましては臨時休校の対応等でお忙しいと

存じます。どうぞ、ご自愛ください。 

 さて、新年度の役員決めを下記の要領で開催いたします。ご多用中とは存じますが 

ご出席いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

  １、 日 時  令和 2 年 4 月 13 日（月）14:40～ （授業参観終了後） 

 

  ２、 場 所  各教室 

 

 

 

 

※役員選出が終わり次第、学級懇談会が開始されます。 

役員選出が円滑に進みますよう皆様のご協力をお願いいたします。 

 

 ※各クラスより評議員４名（学級委員２名、専門委員２名）を選出します。 

  話し合いにおいて決まらない場合、抽選による選出となります。 

   欠席された方も抽選の対象となります。ご了承ください。 


